平成 23 年 5 月 2 日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  遠 藤  昭 二

問合せ先：総務部 03（6812）2200

クールビズ実施のお知らせ

弊社グループでは、例年実施の地球温暖化防止及び、東日本大震災を踏まえた積極的な

省エネルギー対策への取り組みの一環として、例年より 1ヶ月開始を早め、5月 2日から

10 月 31 日まで「クールビズ」を実施させて頂きます。

この間、弊社事務所内では、照明の消灯・間引き、空調等の節電の徹底をはかるとともに、

原則として軽装（ノーネクタイ、ノー上着）で執務させて頂きますので、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

以 上